pertenecieron al señor Carmelo Sánchez Espinosa en 

acciones 

S.A. que 

favor del 

señor Fabrizio Tormen Vásconez, ambas personas de nacionalidad 

ecuatoriana: 

TITULO 4 ACCIONES ts CANTIDAD ACCIONES VALOR 

184 347.768 a 348.170 403 S5/.f03.000,00 

La transferencia consta en 403 (cuatrocientas tres) ad ciones del 

valor nominal de S/.1.000,00 cada una; con fecha emñero 27 de 

1993 se procedió al registro y traspaso en el Libro d 

y Accionistas de la Empresa. 

Atentamente, 

eS 

AUTOMOTORES DE -LA-S1ERRA S.A. 
. 2 7 , 

. . 
A 5d 

e 

Patrilig Sevilla Cobo